БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Благовар районы

муниципаль районының

Ҡарғалы   ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения

        Каргалинский  сельсовет

муниципального района

Благоварский район

	          452731, Үрге  Ҡарғалы  ауылы, үҙәк урам,27

тел: (34747)31-0-37

	452731, с.Верхние Каргалы, ул.Центральная,27

    тел: (34747)31-0-37

       ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Об установке Мемориальной доски на территории  филиала МОБУ СОШ с. Благовар муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан ООШ с. Верхние Каргалы Российскому фотохудожнику, народному художнику Республики Башкортостан, а также лауреату государственной премии Республики Башкортостан имени Салавата Юлаева  Кильмаматову Рамилю Исмагиловичу
        По обращению депутата от избирательного округа № 4 Мамлеева Ильгизара Рафиковича с предложением об установке Мемориальной доски  Российскому фотохудожнику, народному художнику Республики Башкортостан, а также лауреату государственной премии Республики Башкортостан имени Салавата Юлаева  Кильмаматову Рамилю Исмагиловичу. Совет сельского поселения Каргалинский сельсовет
РЕШИЛ:
       Обратиться с предложением об установке Мемориальной доски Российскому фотохудожнику, народному художнику Республики Башкортостан, а также лауреату государственной премии Республики Башкортостан имени Салавата Юлаева  Кильмаматову Рамилю Исмагиловичу  на территории школы заведующему ООШ с. Верхние Каргалы Утяшеву Т.Т.
     Глава сельского поселения
     Каргалинский сельсовет                                                И.Р.Ишбулатов
     с. Верхние Каргалы

     20.02.2020 г

     № 6-58